
Ajuntament d'Alaró
Num. 12752

Aprovació definitiva modificació impost sobre construccions i obres
(ICO)

Finalitzat que ha estat el període d�informació pública de l�exp. núm.
1779-04 sense que s�hagin presentat reclamacions, d�acord amb allò que preveu
l�art. 17,3 del R.D.L. 2/2004, de 5 de març, text refós de la Llei reguladora de
les Hisendes Locals, s�entén definitivament adoptat l�acord fins aleshores pro-
visional.

Nova redacció de les normes afectades:
�Art. 3.2.- Tipus de gravamen de l�impost.
El tipus de gravamen de l�impost sobre construccions, instal.lacions i

obres es fixa en el tres coma cinc per cent (3�5 per 100).  
Disposició final.
Aquesta Ordenança Fiscal, la redacció de la modificació definitiva de la

qual s�entén aprovada pel Ple de la Corporació en sessió de dia 6 de maig de
2004, entrarà en vigor el dia següent al de la seva publicació en el Butlletí
Oficial de les Illes Balears, i vigirà fins que es modifiqui o es derogui expressa-
ment.�

Cosa que es fa pública per a general coneixement.
Recursos.
Contra aquesta ordenança, que és definitiva en via administrativa, sols es

pot interposar recurs contenciós administratiu davant el Jutjat del Contenciós
Administrtiu de Palma, en el termini de dos mesos, comptador a partir del dia
següent al de la publicació d�aquest anunci en el Butlletí Oficial de les Illes
Balears.

Alaró, 1 de juliol de 2004.
El Batle,
Miguel Deyá Simonet

__________________

Aprobación definitiva modificación impuesto sobre construcciones y
obras (ICO)

Finalizado el período de exposición pública del exp. nº. 1779-04 sin que
se hubieran presentado reclamaciones, de acuerdo con lo previsto en el art. 17,3
del R.D.L. 2/2004, de 5 de marzo, texto refundido de la Ley reguladora de les
Haciendas Locales, se entiende definitivamente adoptado el acuerdo hasta
entonces provisional. 

Nueva redacción de las normas afectadas:
�Art. 3.2.- Tipo de gravamen del impuesto.
El tipo de gravamen del impuesto sobre construcciones, instalaciones y

obras se fija en el tres coma cinco por ciento (3�5 por 100).  
Disposición final.
Esta Ordenanza  Fiscal, cuya redacción definitiva de su modificación se

entiende aprobada por el Pleno de la Corporación en sesión de día 6 de mayo de
2004, entrará en vigor el día siguiente al de la su publicación en el Butlletí
Oficial de les Illes Balears, y estará vigente hasta que se modifique o se derogue
expresamente. �

Lo que se hace público parar general conocimiento. 
Recursos.
Contra esta ordenanza, que es definitiva en vía administrativa, sólo puede

interponerse recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo
Contencioso Administrativo de Palma, en el plazo de dos meses, contado a par-
tir del día siguiente al de la publicación de este anuncio en el Butlletí Oficial de
les Illes Balears.

Alaró, 1 de julio de 2004.
El Alcalde,
Miguel Deyá Simonet

� o �

Ajuntament de Binissalem
Num. 12774

Aprovat per la Junta de Govern Local de l�Ajuntament de Binissalem en
data 21 de juny de 2004, inicialment, el Projecte d�Urbanització obertura vial i
dotació de serveis en el carrer Camí de s�Aigua cantonada C/ Llorenç
Villalonga, redactat per l�enginyer industrial Sr. Bernat Oliver Bestard, visat
col·legial núm. 91074 01 de 09-06-04 a iniciativa de Promociones y Ventas
Mateu SL (PROVEMAT, SL), s�exposa al públic per termini de quinze dies,
comptats a partir del següent a l�aparició d�aquest anunci en el Butlletí Oficial
de les Illes Balears, quedant el procediment a disposició de qualsevol persona
física o jurídica que vulgui examinar-ho a la Secretaria de l�Ajuntament, de 9 a
14 hores, per interposar al·legacions.

El que es va públic per general coneixement.

Binissalem, 29 de juny de 2004.
El Batle,
Signat, Miquel Nadal i Moyà

--------------------------

Aprobado por la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de
Binissalem en fecha 21 de junio de 2004, inicialmente, el Proyecto de
Urbanización obertura vial y dotación de servicios en la C/ Camí de S�Aigua
esquina C/ Llorenç Villalonga, redactado por el ingeniero industrial Sr. Bernat
Oliver Bestard, visado colegial número 91071 01 de 09-06-04 a iniciativa de
Promociones y Ventas Mateu SL (PROVEMAT, SL), se expone al público por
plazo de quince dias, contados a partir del siguiente al de la aparición de este
anuncio en el Boletín Oficial de la Comunidad Autónoma, quedando el proce-
dimiento a disposición de cualquier persona física o jurídica que quiera exami-
nar lo en la Secretaría del Ayuntamiento, de 9 a 14 horas, para deducir alega-
ciones.

Lo que se hace público por general conocimiento.

Binissalem, a 29 de junio de 2004.
El Alcalde,
Firmado, Miquel Nadal i Moyà

� o �

Num. 12833
El Batle- President d�aquest Ajuntament amb data 30 de juny de 2004 va

dictar la següent resolució:

El Sr. Miquel Nadal Moyà, Batle- President de l�Ajuntament de
Binissalem, atesa la meva absència del terme municipal durant el termini com-
près entre els dies 2 a 4 de juliol de 2004, ambdós inclosos, i entre els dies 10 a
13 de juliol de 2004, ambdós inclosos, i atès el que disposa l�art. 44 i 47 del
Reglament d�Organització, Funcionament i Règim Jurídic de les Entitats Locals
de 28 de novembre de 1986.

HE RESOLT:

1.- DELEGAR la totalitat de les funcions de la Batlia al primer Tinent de
Batle de l�Ajuntament , Sr. BARTOMEU A. NADAL BESTARD, durant el ter-
mini esmentat.

2.- COMUNICAR aquest Decret al Ple de la Corporació a la primera ses-
sió que es celebri.

3.- REMETRE aquest Decret al BOIB per a la seva publicació, conforme
disposa l�art. 44.2 de l�esmentat Cos Legal.

Binissalem, 30 de juny de 2004. El Batle, signat i segellat.�
El que es fa públic per general coneixement.
Binissalem, 1 de juliol de 2004.
EL BATLE,
Signat. Miquel Nadal Moyà.

� o �

Ajuntament de Calvià
Num. 12826

A la sessió ordinària del Ple de l�Ajuntament de 30 de juny de 2004 es va
aprovar inicialment la proposta de modificació de crèdit número 2 en el
Pressupost propi de l�Ajuntament de l�exercici 2004.

De conformitat amb el que disposa l�article 177.2 del R.D.L. 2/2004, de 5
de març, pel que s�aprova el text refós de la Llei reguladora de les hisendes
locals, es fa públic que l�expedient de modificació de crèdit estarà exposat
durant un termini de quinze dies hàbils, comptats a partir del següent a la data
d�inserció del present anunci en el BOIB, durant el qual els interessats el podran
examinar i, si escau, presentar reclamacions davant el Ple.

Transcorregut el termini anterior i en cas que no es presenti cap reclama-
ció es considerarà definitivament aprovada la modificació de crèdit. En cas con-
trari, el Ple disposarà d�un termini d�un mes per a resoldre�ls, que es comptarà
a partir del dia següent a la finalització de l�exposició al públic.

Isidre Cañellas Simonet
Tinent de batle delegat de Comerç,
Economia, Hisenda i Joventud.
Calvià, 2 de juliol de 2004 

-------------------------

En la sesión ordinaria del Pleno del Ayuntamiento de 30 de junio de 2004
se aprobó inicialmente la propuesta de modificación de crédito número 2, en el
Presupuesto propio del Ayuntamiento del ejercicio 2004. 

De conformidad con lo que dispone el artículo 177.2 del R.D.L. 2/2004,
de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de
las Haciendas Locales, se hace público que el expediente de modificación de
crédito estará expuesto durante un período de quince días hábiles, contados a
partir del siguiente a la fecha de inserción del presente anuncio en el BOIB,
durante el cual los interesados lo podrán examinar y presentar reclamaciones
ante el Pleno.

174 BOIB Num. 98 15-07-2004


